

# News Release FRANCEBED HOLDINGS

誠に勝手ながら、本リリースの情報解禁は2020年10月20日(火)14:00とさせていただきます。

2020年10月19日

報道関係各位

## TV アニメ『魔王城でおやすみ』とコラボが決定

コラボ商品化企画が決定!! オリジナルミニ番組を赤坂ショールームで撮影



画像掲出の際は下記コピーライトの記載をお願いします。 ©熊之股鍵次·小学館/魔王城睡眠促進委員会

フランスベッドホールディングス株式会社



画像掲出の際は下記コピーライトの記載をお願いします。 ©熊之股鍵次·小学館/魔王城睡眠促進委員会





フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、2020年10月5日 (月)よりテレビ東京・BS テレ東・AT-X にて好評放送中の TV アニメ『魔王城でおやすみ』とコラボし、 様々な企画を展開いたします。

#### ■ コラボ企画第1弾

## オリジナルミニ番組『極めよ!安眠への道!』×フランスベッド 赤坂ショールーム

TV アニメ『魔王城でおやすみ』の本編放送終了後に、アニメ専門 チャンネル・AT-X で独占放送しているオリジナルミニ番組『極めよ! 安眠への道!』の全12回のうち9回を、「フランスベッド赤坂 ショー ルーム」で撮影。『極めよ!安眠への道!』は、魔王タソガレ役・松岡 禎丞さん、勇者アカツキ役・下野紘さんが、『魔王城でおやすみ』の テーマでもある"睡眠"について体験学習し、より良い眠りを探求する 睡眠力向上バラエティです。第1回の撮影では、赤坂ショールームに 展示している、最高級マットレス「THE FRANCEBED(ザ・フランスベッ ド)」の寝心地をお二人が体験しました。



#### ■ コラボ企画第2弾

### 主人公・スヤリスの連載企画「眠りのプロに聞く!」がスタート

スヤリス姫がフランスベッドの社員にインタビューする「眠りのプロに聞く!」が 11 月 20 日(金)より アニメ公式サイトにて連載スタートします。アニメ公式サイト: https://maoujo-anime.com/

#### ■ コラボ企画第3弾

スペシャルコラボ商品化企画が進行中!!詳細は、後日発表いたします。



#### TV アニメ『魔王城でおやすみ』 概要

#### 【放送情報】

2020年10月5日(月)よりテレビ東京、BSテレ東、AT-Xにて好評放送中!

テレビ東京 10月5日(月)スタート 毎週月曜 26:00~ BS テレ東 10月7日(水)スタート 毎週水曜 24:30~ AT-X(※) 10月6日(火)スタート 毎週火曜 22:00~

※リピート放送:毎週(木)14:00~/毎週(日)25:30~/毎週(月)6:00~

・放送日時は都合により変更となる可能性がございます

・オリジナルミニ番組『極めよ!安眠への道!』は AT-X での本編放送終了後に放送中!

U-NEXT にて最速先行配信!毎週月曜 27:00~

最新話配信から1週間まで、U-NEXT 非会員も視聴可能

<U-NEXT>

 $\label{lem:https://video.unext.jp/title/SID0050936?utm\_source=content\&utm\_medium=official\&utm\_campaign=official$ 

【アニメ公式サイト】 https://maoujo-anime.com/

#### 『フランスベッド 赤坂ショールーム』 概要

## 『上質な眠りとくつろぎ』をコンセプトとし、フランスベッドを代表する高級ベッドや 海外有名ブランドソファを展示する旗艦店

【展示商品】ベッド約 40 点、リビングソファ約 20 点、ソファベッド、寝装品他、全約 100 点 【住所】 東京都港区赤坂 3-3-5 住友生命山王ビル 1 階

【アクセス】 東京メトロ「赤坂見附駅」より徒歩3分、東京メトロ「赤坂駅」より徒歩4分

【営業時間】平日 11:00~19:00 土日祝 10:00~18:00

【定休日】水曜日、年末年始

【展示スペース】約 525 ㎡ (約 158 坪)



ショールームは、事前のお電話かメールによる完全予約制とし、館内へ来場される方の人数を制限した案内とさせていただきます。お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

- ■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ フランスベッドホールディングス(株) 経営企画室 広報 IR 課 TEL: 03-6741-5505 Mail: kouhou@francebed.jp
- ■本資料に関する読者からのお問い合わせ先 フランスベッド(株) お客様相談室 Tel:0120-39-2824